
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 26 

имени Заслуженного учителя школы РФ А.Е.Дашутина 
муниципального образования Каневской район 

ПРИКАЗ 

09. ОЦ. 2022 год № 6 J f 

ст. Челбасская 

О назначении ответственных 
за производство работ на объекте (МБОУ СОШ № 26) 

В целях осуществления строительных работ: «Капитальный ремонт 
МБОУ СОШ № 26 по ул. Коминтерна, д. 54, ст. Челбасская, Каневской 
район, Краснодарский край» согласно контракта № 0318300009622000065 от 
«04» апреля 2022 года 

приказываю: 

1. Назначить заведующего хозяйством МБОУ СОШ № 26 Максименко 
Сергея Леонидовича ответственным за проведение строительных работ по 
адресу ст. Челбасская, ул. Коминтерна, 54. 

2. Назначить заведующего хозяйством МБОУ СОШ № 26 Максименко 
Сергея Леонидовича ответственным за материальные ценности, находящиеся 
на объекте. 

3. Назначить заместителя директора по УВР Григорьеву Анну Ивановну 
ответственной за исполнение мер охраны труда. 

4. Контроль над выполнение\уэаспоряжения оставляю за собой. 

Директор МБ0У СС|1Д№26ч 1 | / Д 1 Е.Г. Бузан 

С приказом ознакомлен^; , "; - - ' / : ' 
• • V"' у 

Максименко С.Л. / у ^ - оч.гягг. 
Григорьева А.И. 


